
UCHWAŁA NR IV/55/8/2014
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 29 września 2014 r.

w sprawie
zwolnienia z obowiązku zbycia w drodze przetargu

nieruchomości położonej w Bystrej

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 596 z późn. zm.) w związku z art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2014 roku, poz. 518 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Zwalnia się z obowiązku zbycia w drodze przetargu nieruchomość gruntową, stanowiącą własność 
Województwa Śląskiego, położoną w Bystrej w rejonie ul. Klimczoka, oznaczoną jako działka nr 1630/8 
o powierzchni 0,0674 ha, objętą księgą wieczystą nr BB1B/00083264/0, przeznaczoną na realizację przez Spółkę 
Wodociągową w Bystrej budowy infrastruktury technicznej – dodatkowego zbiornika wyrównawczego wody 
służącego zaopatrzeniu w wodę mieszkańców Bystrej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Andrzej Gościniak

Id: AF9B00B1-C3A1-4161-A940-910DF8832DC7. Podpisany Strona 1




